DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIA ENTRE TERAPEUTA
E PACIENTE NA REABILITAÇÃO DE IDOSA COM FIBROMIALGIA de autoria de
MARÍLIA AMORIM DE SOUZA, YGGO RAMOS DE FARIAS AIRES, CAMILLA ISIS
RODRIGUES DOS SANTOS, RENATA PRISCILA BESERRA DE LIMA, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106516

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106516